Gmina Sierpc
ul. Biskupa Floriana 4
09 — 200 Sierpc

Do wszystkich wykonawcéw

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Ushuge udzielenia kredytu konsolidacyjnego w
wysokosci 3.978.000,00 PLN

Na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r, Prawo zaméwien publiczaych
przesylamy odpowiedzi jakie zostaly udzielone w zwiazku z przestanymi przez

wykonawcow zapytaniami dotyczacymi specyfikacii istotnych warunkow zaméwienia w/w
przetargu.

1. Czy kredyt wykorzystany bedzie do 31/12/2014? Nie wskazano w SIWZ max terminu,
Odpowiedz: k_redyt bedzie wykorzystany do 31 grudnia 2014 r.

2. Czy zlozone zostanie przez Kredytobiorce o$wiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji?
Odpowiedi: kredytobiorca zlozy oéwiadczenie o poddaniu sie egzekucji

3. Proszg o przedlozenie Sprawozdanie z wykonania budzetu Gminy za 1 pétrocze 2014r.

(wszystkie zalaczniki wraz z czgscia opisowa) —jesli juz zostat sporzadzony
Odpowiedz: sprawozdanie z wykonania budzetu zostanie sporzadzone na dzien 25 sierpnia 2014r.

4. Proszg o przedlozenie Opinia RIO z wykonania budzetu za 1 poirocze 2014 — jesli juz zostata

sporzgdzona
Odpowiedz: nie mamy jeszcze opinii RIO z wykonania budzetu Gminy za I polrocze.

5. Czy Gmina korzysta z transakcji leasingu, forfaitingu, efinancingn? Jesli tak prosze o podanie
kwoty do splaty w kolejnych latach prognozy

Odpowiedz: Gmina nie korzysta z transakeji leasingu, forfaitingu, efinancingu.
6.  Czy Gmina udzielila porgezenia / gwarancji? Jedli tak za kogo? W jakiej kwocie?
Odpowiedz: Gmina nie udzielala poreczen ani gwarancji.

7. Czy Gmina posiada aktualne zaswiadczenia ZUS i US? Czy zostang przedlozone przy
podpisywaniu umowy kredytowej?

Odpowiedz Gmina posiada aktualne zaswiadczenia z ZUS i US

8. Czego dotycza naleznosci wymagalne na koniec czerwea 2014r. w wysokosei 1.215

TPLN gtoéwnie od gospodarstw domowych?



Odpowiedz: nalezno$ci wymagalne za okres do 30.06.2014 wyniosly 1.206 tys zl i dotycza

naleznoSci z tytulu podatkéw i oplat lokalnych od o0séb fizycznych.
9. Proszg o wyjasnienie rozbiezno$ci w sprawozdaniach na koniec 2013r.

a)  wRB- Z kwota dlugu wynosi 7.611.783,87 PLN, natomiast w sprawozdaniu z
wykonania budzetu za 2013 i opinii RIO kwota dhugu 7.648.151,87 PLN

b)  w RN-NDS nie zgadzaja si¢ kwoty dochodéw, wydatkéw z kwotami

wykazanymi w sprawozdaniu z wykonania budzetu za 2013

Czy byly dokonywane korekty w ww. sprawozdaniach, jesli tak prosze o

przediozenie skorygowanych sprawozdan

Odpowiedz: rozbiezno$ci na koniec 2013r. wynikaja z réznic i dokonanych potem

korektach sprawozdan.

10. Prosba o zamieszczenie na stronie internetowej ostatnig zmianeg do Wieloletnigj

Prognozy Finansowej (uchwala z zatgcznikiem)

Odpowiedz: Wieloletnia prognoza finansowa (uchwala z zalgcznikami) zostala

zamieszczona na stronie internetowej.

11. W SIWZ nie zostata okreslona data wyptaty kredytu, jaka nalezy przyjaé przy
przygotowaniu oferty. Prosimy o podanie jaka date nalezy przyja¢ do obliczenia ceny do

oferty.

Odpowiedz: Data wyplaty kredytu 08.09.2014r.




